
BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––– 

Số:              /QĐ-VP  
 

––––––––––––––––––––– 

                        Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu“Mua sắm tài sản 

 tập trung (Máy tính, máy in, điều hoà không khí) năm 2024 của 

 Bộ Thông tin và Truyền thông” thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

cung cấp tài sản tập trung năm 2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông 

 

 CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1574/QĐ-BTTTT ngày 20/9/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt Kế hoach lựa chọn nhà thầu cung 

cấp tài sản tập trung năm 2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-VP ngày 30/9/2024 của Chánh Văn phòng Bộ 

Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu “Mua sắm tài sản 

tập trung (Máy tính, máy in, điều hoà không khí) năm 2024 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông”; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu “Mua sắm tài sản tập trung 

(Máy tính, máy in, điều hoà không khí) năm 2024 của Bộ Thông tin và Truyền 

thông” của Công ty TNHH Công nghệ Điện tử Tin học;  

 Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm tài 

sản tập trung (Máy tính, máy in, điều hoà không khí) năm 2024 của Bộ Thông tin 

và Truyền thông” của Công ty CP Tư vấn và Phát triển Công nghệ mới - CDNT;  



 Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-BTTTT ngày 18/01/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Văn phòng Bộ Thông tin và Truyền thông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế toán. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua sắm tài sản tập 

trung (Máy tính, máy in, điều hoà không khí) năm 2024 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông” thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp tài sản tập trung năm 

2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông, như sau: 

1. Tên nhiệm vụ: Mua sắm tài sản tập trung năm 2024 của Bộ Thông tin 

và Truyền thông. 

2. Tên gói thầu: Mua sắm tài sản tập trung (Máy tính, máy in, điều hoà 

không khí) năm 2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông. 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty CP Thương mại và Đầu tư Công nghệ Anh Em 

4. Giá trúng thầu: 2.274.373.640 đồng (Đã bao gồm thuế giá trị gia tăng) 

(Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm bảy mươi bốn triệu, ba trăm bảy mươi ba ngàn, 

sáu trăm bốn mươi đồng)  

5. Thời gian thực hiện thoả thuận khung: 60 ngày  

6. Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày 

7. Loại Hợp đồng: trọn gói 

Điều 2. Giao Phòng Tài chính - Kế toán phối hợp với các đơn vị liên quan, căn 

cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực 

hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng 

dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tài chính - Kế 

toán và Trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

  CHÁNH VĂN PHÒNG 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CVP Hoàng Thị Phương Lựu; 

- PCVP Đồng Hải Hà; 

- Phòng QT (để t/h); 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Phương Lựu 



 
 


		2024-11-01T08:43:57+0700


		2024-11-01T09:13:52+0700
	Hoàng Thị Phương Lựu


		2024-11-01T14:39:25+0700


		2024-11-01T14:39:25+0700




